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INFORMASJON 

NABOVARSEL   

HOLMENKOLLSTAFETTEN 

Arrangeres i år LØRDAG 4. MAI 2024 

Dette vil beklageligvis i større eller mindre grad påvirke beboerne i områdene rundt løypa (se kart). 

 

 

 

All kjøring i løypa er forbudt! Dermed vil alle veier og parkeringsplasser som munner ut i traséen, 

bli sperret. Forbudet mot kjøring gjelder også beboere med oppkjørsel eller garasje som munner ut i 

traséen.  

Løpet starter kl. 13:00 og vil holde på til ca. kl. 19:30. 

Det vil også bli innført parkeringsrestriksjon i området. Hele løypa vil bli skiltet med «stopp forbudt» og 

alle biler som er parkert her etter kl. 00:00 på løpsdagen, vil bli tauet bort (dvs. fra midnatt løpsdagen). 

Skilt settes ut på forhånd iht. gjeldende regler. Beboere som blir sperret inne og kan komme til å ha 

behov for å kjøre bil mens løpet pågår, anbefales å parkere bilen utenfor løypa på forhånd. 

Også buss, trikk og T-bane vil i større og mindre grad bli påvirket. Se ruter.no for nærmere informasjon. 

Det vil ikke være mulig å krysse løypa på noen punkter i traséen annet enn via Ring 3.  

Alle som bor innenfor løypen kan bruke Ring 3 som utfartsvei 

Publikum som har behov for å kjøre opp til Holmenkollen under løpet, kan benytte omkjøring fra Røa i 

Ankerveien - Måltrostveien – Trostefaret – Lillevannsveien – Setra vei til Holmenkollveien. 

Blant de tiltak som settes i verk for å minske konsekvenser for beboere er: 

• Betongsperringer i krysset Arnebråtveien/Sturlas vei fjernes for å gi adkomst for beboere i 

området begrenset av Holmenkollveien, Stasjonsveien, Hemingveien, Sturlas vei, Arnebråtveien 

og Bernhard Herres vei. 

• Bommen på sykkelveien i topp av Hagan terrasse vil åpnes for å gi adkomst for beboere i 

Sørbyhaugen og Hagan terrasse. 

• Betongsperringer i Konventveien fjernes for å gi adkomst for beboere i Gullkroken, Konventveien, 

Bekkeliveien, Bekkelibekken, Bekkelistubben, Guldberglia og Nedre Silkestrå. 

Vi håper dette forhåndsvarselet gjør det mulig for beboerne å begrense ulemper som følge av stafetten. 
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NB! Stafetten starter 1 time tidligere i 2024. Sperringen av løypa vil tre i 

kraft kl. 10:00 i områdene rundt Bislett Stadion og kl 11:00 ellers i løypa. 

Sperringen av løypa vil vare fram til siste løper har passert, ca kl. 19:30 


